
ZA

g

j

Ro
ut

e

de

Ju
lie

na
s

CHATEAU DE VINZELLES

LES QUARTS

a

f

Ru
e

A
ux

Bourgeois

e

Rue

des

Q
uarts

LES BUCHARDIERES

Rue

des

Buchardières

Chemin

des Longeays

i

LES LONGEAYS

LES VERCHERES

b

a

Che
min

rur
al

n°
13

dit

des

Galo
pièr

es

Ru
e

de
s

V
er

ch
èr

es

LES BOIS PREAUX

LES GALOPIERES

Julienas

LES PETAUX

PRE DU CHATEAU

a

c

Rue

de

l' Eglise

d

Ru
e

de

Se
nc

y

SENCY

R
ue

de
s

Pé
ta

ux

Chemin
de la

Dame

d

b

c

R
ue

du

Chateau

a

b

b

a

h

AUX BOURGEOIS

a

a

b

b

c

a

n°169

a

a

a

a

a

a

a

a
b

b

a

a

b
a

c

b

a

a

b

b

a

b

b

a

a

a

e

b

a

a 50

a
b

b

a

b

a

b

a

Dame

200

123

108

117

261

60

53

273

150

114

40

154

279

325

256

147

248

55

146

137

136

182

112

113

139

138

56

211

210

107

120

105

104

103

100

228

86

275

151
274

308

280

70

253

74

63

54

239

127

126

49

318

36

20

21

32

235

247

11

10

22

34

27

4

161

144

143

145

141

109

110

111

181

106

102

101

166

163

167

168
255

169
254

257

135

140

129

130

259

131

122

121

128

119

116
115

132
260

118

258

227

162

84

85
57

58

88

172

87

95

314315

97

98

125

91

62

73

81

82

83

61

59

333

78

238

303

76
75

77

89

90

306

92

171

94

236

304

305

307

52

51

50

267

268

71

67

69

331

316

313

328

329

72

68

309

310

311

299

332

300

317

225

330

195

47

237

232

196

46

250

252

251

4142

194

43

223

164

224

44

153

35

38

288286

37

12

285

201

202

203

266

176

284

281

283

282

198

204

289

287

155

270

272

269
271

246

234

31

295

296

294

15

16

230

324

17

25

23

18

265

26

2829

229

319

293

9

292

8
184

290

291

222

220

199

24

323

321

326 327
320

322

264

262

263

ZB

Ro
ut

e

de

Ju
lie

na
s

Rue

des

Q
uarts

des

Route

A
llem

ands

dite

n°2

Voie
communale

des
Sources

Rue

de

la

Sancé

AUX FOREYS

LES MORANDES

à

la

Route

nationale

n°61

Julienas

Rue

de

Banand

Rue

de

Malpertuis

Rue

des

Guillots

Rue
des

Galopières

LA CALATIERE

AUX CLOSAILLES

LES PRES LONGS

EN PARADIS

MEZIAT

PRE DU BREUIL

LE CLOS

AU CORLIER

AUX GUILLOTS

PRE DEVANT

EN BANAND

TERRES DES IFS

Rue

des

Prés
Longs

a

Ru
e

de

Se
nc

y

VINZELLES

CLOS BONIN

TERRES NEYME

LA BRUYERE

Rue

des

M
or

an
ds

Dame
la

de
dit

n°1
rural

Chemin

a

MALPERTUIS
de

b

a

Ru
e

de

M
ez

ia
t

R
ue

des
Prés

du
B

reuil

a

Chemin rural n°9 dit de Paradis

Rue
de

la

Calatière

Voie

com
m

unale
n°8

a

Rue des

Prés

Lon
gs

LA CADOLE

V
oie com

m
unale

Chemin
de

la Richoulette

Rue

des Closailles

a

c

b

R
ue

de
s

Fo
re

ys

a
b

b

a

a

aa

a

a

a

a

a

a

a

b

a

a

a

a
a

a

a

a

1

2

3

b

381

a

a

a

7

b

a

6

a

b

26

a

a

aa

a

108

b

b

a

a
a

a

a

a

c

b

1

a

a

b

a

a

a

Cadole

La

de

Rue

a
a

Bruyère

d

a

e

B
uyat

de
dit

C
.R

Rue

la

de

673

a

b

a

b

420

552

542

129

132

544

409

404

74

78

486

483

485

57

75

592

187

363

484

53

444

145

45

210

38

553

551
101

102

100

99

28

205

94

204

500

29

294

492

108

548

550 549

313

126

116

115

595

22

382

585

263

596

597

546

373

371

266

277

292 284

560

279

17

361

11

561

376

278

247

59

152

151

175

54

421

422

418

391

385

367

317

52

72

534

71
70

533

174

603

63

64

191

62

154

190

153

212

224

219

221

173

600

602

601

56

181
408

420419

155

251

156

389

541

390

88
87

80

86

79

150

81

76

593

83

477

287

146

149

147

148

574

573

575

472

576

572

473

571

570

568

569

411

410

478

225

558

539

92

89
85

36

470

581

395

559

598

167

599

160

162

580

441

394

442

525

526

161

554

521

555

556

520

557

519

518

523

524

238

93

98

96

97

91

233

234

95

235

237
27

236

445

447

443

480 529

479

528

527

35

530

34

531

417

532

304

466

446

459

460

461

463

464

465

462

467

535

232231
194

228

229

230

107 30293

24

272

273

239

587305 586

338341
337

339340

336

344

495

345

494

270

346

496

271

493
351

352

350

347

200199

325

329

327

322

328

330

326

323

331

458

324

333

332

335

438

348

349

547

536
537

538

110

109

111
203 112

487

566

567

562
302

451

499

498

497

198

319

197

488

318

491

490

353

489

321

320

545

543

195

117

406

196

165

125

435

124
357

564

594

121

401

264

563

583

582

584

18

128

312

356

311

565

310

368

308
309

355

455

456

589

590
591

588

608

481

254

609

133

134

281

393

137

136

135

131

375

290

184

177

392

577

578

141

282

142

579

ZC

LES CHARPINIERES

Route

nationale

n°6

Chemin

des

Terres

de

la

Cure

LES CONDEMINES

PRE PICOLET

PRE DE LA LIE

A
utoroute

A
 6

CHAMP DE LA LIE

CHAMP DE LA LIE

CHAMP DE LA LIE

n°169

de

Mâcon

à

Juliènas

Rou
te

dé
pa

rte
men

tal
e

TERRES NEYME

Chem
in

rural

Nord

à

Ch
am

bé
ry

R.
N

.N
°6

de
Pa

ris

a

a

b

b

b

Vinzelles

b

a
c

à la

b

b

a

a

b

a

b

b

Ch
em

in

à

la

R.N
.N

°6

a

a

b

a

a

a

de

fe
r

de

Roche-V
ineuse

R
ac

co
rd

em
en

t

a

Paris-Sud-Est

à

Pa
ris

Su
d

b

Ly
on

Ligne

Nouvelle

Raccordem
ent

a

b

a

Neymes

chemin

des

Terres

237

373

371

27

372

16

22

26

24

106

74

316

68

231

69

247

70

300

72

71

340

239

9

8

169

368

110

108

248

264

321

272

274

267

280

266

276

360

366

364

363

15

23

25

317

118

120

116

122

112

114

173

175

179

58196

257

52

374

192

278

51

270

253

260

255

258

327

235

362

355

311

310

143

155

168

55

53

322

73

263

250

249

251
349

350

281

282 283

103

271

262

102

319

83

375

346

347

273

265

275

268

348

101

21

367

20
119

318

111

212

183
187

191

195

199

84

334

344

345279

213

332

333

336

359

124

188

184

180

329

361

132

149

127

139

141

135

315

230

320

286 289

162

166

165

50

176

54

244

323

293

369

358

376

354

377

326

379

380

386

384

382

399

400

397

398

395

393396

392

394

401

356

ZD

LES GRANDS CHAMPS

TERRE DE LA CURE

Pa
ris

Ch
am

bé
ry

à

de

Chemin

Ro
ut

e

na
tio

na
le

n°
6

Route

nationale

n°6

Chemin

des

Grands

Champs

Rue

des

Cadots

des

Route

A
llem

ands

AU NEZ

LES MOUCHONNIERES

TERRES CARDON

A
utoroute

Chemin

des

Terres

de

la

Cure

AUX DEUX CHEMINS

AUX CADOTS

a

rural
dit

de
la

Prairie

nationale

n°6

de

PRAIRIE DE VINZELLES

LES PIGNOTTES

AUX BROUILLATS

b

a

c

Ch
em

in

a

a

a

b

a

b

a

b

b

Fossé

Fossé

b

b

b

fe
r

Pa
ris

de

Fossé

à

a

Ly
on

258

295

300

193

256

360

170

33

35

292

23

250

249

264

96

109

338

209

105

197

106

358

266

130

306

191

305

53

335

261

275

90

69

195

359

354

172

179

343

132

138

34

246

43

254

101

346

210

211

362

363

357

131

291

233

231

137

301

26

32

299

31

30

29

37

257

245

38
39

40

51

65

50

66

67

42

41

49

68

48

262

93

342

340

47

339

263

76

61

14

56

57

58

59

62

63

64

75

74
73

92

136

88

91

185

95

94

310

217

308

11

312

304

314

219

324

316

221

322

320

318

227

225223

86

187

85

184

215

124

265

133

118

134

117

116

119

120

121

344

356

290

350

351

347

349

348

355

127

126

125

122

123

259
260

337

98

284

283

111

286

110

345

112

113

97

128

129

242

243

140

247

251

253

285

203

208

282

21

240

239

241

237

235

176

334

180

361

296

302

297

298

54

341

27
6

336

327

323

321

319

317

87

188

267

270

268

269

332

329

333

330

307

309

311

315

313

182

0A

BOIS DE VINZELLES

LES GENTIRES

CHATEAU BARDON

c

b

a

1

689

41

691

5

39

40

2

4

692

690

0A

Rue

des

Buchardières

Ru
e

A
ux

Bourgeois

Rue

de

la

Sancé

Rue

des

Q
uarts

Rue

de

l' Eglise

Ru
e

de

Se
nc

y

VINZELLES

AUX CLOSAILLES

LES MORANDES

R
ue

du

Chateau

AUX BOURGEOIS

Rue

de

la

Mairie

Rue

des Closailles

CLOS BONIN

communale

Voie

n°2 dite des Sources

LES QUARTS

a

a

a

R
ue

du
B

ourg

Mairie

Ecole

23

a

AUX FOREYSB
uyat

de
dit

C
.R

b

a

a

Rue

du

Lavoir

78

SENCY

748

375

728

366

365

363

364

749

575

730

328

727

577

452

455

603

333

655

332

677

751404

678

405
750

680

679

424

429

553

430

425

379

378

384

385

242

243

381

382

377

380

401

726

725

393

724
392

399

394

676 723

398

390

663

721

391

395

675

674

722

397

673

662

694

241

696
695

238

666

212

410

411

200

201

204

202203

205

602

403

221

574

683

535

558

705

431
536

433

747746

732

693

667

239

664
236

753
234

120

648

235

207

208

206

209

210

591

546

230 231

736228

741

737

739

742

735
740

745

585

586

225

224

752

149

150

151

153

152
712

711

718

216

626
215

620

214

624

744

622

743

590

589

223

713

544

148

545

0B

Ro
ut

e

de

Ju
lie

na
s

TERRES NEYME

AUX FOREYS

R
ue

de
s

Fo
re

ys

a

a

a

1231

1063

1181

1230

1215

1216

99

1057

1218

1153 1155

1168

1167

880

1206

1186

1185

0B

AUX CADOTS

1193

409
410

1120

412
411 413

4161113
1121

1114

0B

Ro
ut

e

de

Ju
lie

na
s

Rue

des

Guillots

LE CLOS

Voie

communale

n°1

de

MALPERTUIS

AU CORLIER

AUX GUILLOTS

MEZIAT

Ru
e

de

M
ez

ia
t

Voie

com
m

unale
n°8

EN PARADIS

V
oie com

m
unale

a

a

n°169

a

a

n°169

R.D.
de la

V.C.n°7

b

a

b

a

1234

701

1164

699

698

693

697

1163

696

1165

1166

1137 820

676

675

1066

677

1065

893

614

613

894

1067

1202

620

619

1085

1068

1141

1238

1142

1239

1235

885
783

884

1200

588
589

12081209

1203

1236 1237

784

1225

1224

840

839 1223

792

1220

787

1227

1233

1232

1158

806

813

1157

1226

AC1

PT3

T5

I4

PT3

PM1

JS1

EL7

LEGENDE

AC1: servitude de protection des monuments historiques

PT3: servitudes relatives aux réseaux de télécommunications

T1: servitudes relatives aux chemins de fer

EL7: servitudes d'alignement

I4: servitudes relatives à l'établissement des canalisations électriques

PM1: servitudes résultant du Plan de Prévention du Risque Inondation

JS1: servitudes de protection des installations sportives privées

PLAN LOCAL D'URBANISME

VINZELLES

Plan des servitudes d'utilité publique

Approbation

T5: servitudes aéronautiques de dégagement


